
NZ.231.006.2024.PO                                  Katowice, dnia 13.03.2024 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych dla 5 budynków będących siedzibami 

OSP w Katowicach.

Zgodnie z art. 253 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U.  2023, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w 
Katowicach, informuje, że w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejszą

I. W zakresie części I - OSP Kostuchna ul. Szarych Szeregów 62 wybrano ofertę Wykonawcy:
Soleko Polska Sp. z o.o., 

Oleszno, ul. Parkowa  18, 29-105 Krasocin 
   

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta z najniższą ceną spośród ofert nieodrzuconych

Lp Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Część 1 Cena brutto w zł

1 27

 Soleko Polska Sp. z o.o., Oleszno, ul. Parkowa 
18, 29-105 Krasocin 
NIP: 6090072063 45 500,00

2 33
Solight sp. z o.o. 43-300 Bielsko-Biała, Grabowa 
6 NIP 9372726608 48 798,04

3 20
Erato Energy S.A. 52-200 Wysoka, Fiołkowa 3 NIP 
8971742783 49 928,78

4 19

Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej 
Stacji Ratownictwa Górniczego Cen-Rat Sp.  z 
o.o.41-902 Bytom, Chorzowska 25NIP 
6262714583 54 489,00

5 3

PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. , Bonowice 56A, 42-
445 Szczekociny 
NIP: 6492323202 56 174,10

6 25

 Energy Instal Sp. z o.o. , 
04-796 Warszawa, ul. Heliotropów 29 
 NIP: 9522232777 56 949,00

7 23

 JB ENERGIA Sp. z o.o. , ul. Chmielowskiego 44C, 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 
NIP:        8711776259 57 444,00

8 10

TARECO Adrianna Targacz 
ul. Bełsznicka 63A, 44-352 Czyżowice
NIP: 6472598344 57 550,00

9 1

WP ENERGY Sp. z o.o., Stanisławie 4, 83-112 
Stanisławie       
NIP: 5932624954 57 810,00

10 46

EMBROKER PSUJ ZIELIŃSKI SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 42-218 Częstochowa, 
Dekabrystów 25b lok.38 NIP 5732911301 57 810,00

Tel.: 32 258 20 21 do 25 poczta@kzgm.katowice.plwww.kzgm.katowice.plFaks: 32 258 20 25



11 41
MARWENT II Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 42-
6212 Świerklaniec, Główna 63 NIP 6452553479 58 297,08

12 44
Atum Energy sp. z o.o. 93-338 Łódź, ul. 
Rzgowska 349 NIP 7292720407 58 570,14

13 47
ATA CO SP Z O. O. 44-144 Żernica, Olchowa 9b 
NIP 6482761030 59 219,00

14 18
Bogitech Łukasz Bogacz, ul. Kościuszki 17/2, 36-
100 Kolbuszowa, NIP 8141606080 59 468,04

15 7

 SOLGRO Sp. z o.o.
Adres:   Paszyn 567, 33-326 Mogilno 
NIP: 7343604617 60 147,00

16 6
Faraday City Bartosz Medyj 63-900 Sierakowo, 
Czeladnicza, 4 NIP 6991965485 60 259,30

17 35
WMETAL PV SP. Z O.O. 46-050 NAKŁO, 
DZIERŻONIA 33 NIP 9910530018 60 450,00

18 14

 Solaris Lublin sp. z o. o. ul. Władysława 
Grabskiego 25b, 20-330 Lublin 
NIP: 9462712053 62 750,85

19 39
MCE Fotowoltaika sp. z o.o., 34-124 Klecza 
Dolna, ul. Krakowska 28 NIP 9442244703 64 687,54

20 32
Green Leaf Power Sp. z o.o., 40-387 Katowice, 11 
listopada 11 NIP 9542857144 65 395,66

21 37

SUNDEK energia Mateusz Dudek 43-190 
Mikołów, ul. Żwirki i Wigury 65a 116 NIP 
6462797421 65 638,00

22 43
Sunwilo Sp.zo.o. 42-200 Częstochowa, 
Jagiellońska 1/102 NIP 5732913748 65 659,86

23 15
Odnawialne Źródła Energii Sp. z o.o. 44-325 
Mszana, Wodzisławska 146 NIP 6472583762 65 960,00

24 29
GreenPoint Oze Sp. z o.o. 96-100 Skierniewice, 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 72 NIP 8361882132 67 780,90

25 9
JAMAT GROUP SP. Z O.O. 32-607 Polanka Wielka, 
ul. Jodłowa 21 NIP:549 246 58 58 68 880,00

26 11

 Fiberlink Sp. z o.o. 
30-499 Kraków, Ważewskiego 17 
NIP: 9442245890. 72 522,17

27 17

 EKO-ON Sp. z o.o. 
ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 
 NIP: 9452183883 78 597,00

28 16

 Plenergy Sp. z o.o. 
Adres:   87-100 Toruń, ul. Włocławska 167 
NIP: 9562356758 95 940,00

29 28
Sun-Pol Energy Sp.z o.o., 74-300 Myślibórz, 
Sienna 3/1 NIP 852267640 109 400,00

30 21

 JJ ENERGY GROUP SP. Z O.O.
40-013 Katowice ul. Staromiejska 6/10d
NIP 9542819988 652 515,00

31 2
PGEO sp. Z o.o.  35-202 Rzeszów, Kosynierów 
22/46,  NIP: 5170407335

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5) Ustawy 

32 4
Proeko Energy Sp. z o.o. ,  42-500 Będzin, ul. 
Kręta 45, NIP: 629 002 32 18

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5) Ustawy 

33 12

 Pagra Sp. z o. o. 
ul. Szybowcowa 31/302, 54-130 Wrocław
NIP: 5140354373 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
8) w związku z art. 224 ust. 6 Ustawy

34 42
FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K. 95-200 
Pabianice, KUDROWICE 12 NIP 7312045200 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

35 31
Avoltix Michał Kolarz 48-300 Skorochów, 
Kasztanowa 7 NIP 7531066308 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

36 22
PV SOLARIN Sp. z o.o.  31-998 Kraków Ul. 
Drożyska 19c    NIP:  9452182961 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy



37 40
Carsten Sp.z o.o. 43-210 Kobiór, Leśników 4 NIP 
6462698618 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

38 34
ND POLSKA Sp. z o.o. 48-100 Głubczyce, ul. ks. 
Hugona Kołłątaja 3 NIP 7481584448 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

39 38
Begolden Sp. zo.o.ul. Armii Krajowej 133, 
40-750 Katowice NIP 9691634366 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

40 5

 ELTECH Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 6, 41-709 Ruda Śląska 
NIP: 641-231-82-23 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

41 48
Intelus Inwestycje Sp. z o.o. 40-306 Katowice, ul. 
ks. dr Wiktora Siwka 17 NIP 9542856860 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

42 45
Ośrodek Pomiarów i Automatyki S.A. 41-800 
Zabrze, Hagera 14a NIP 6481010712 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

43 8

 SOLARSIL SP. Z O.O. 
40-709 KATOWICE, PanewnickaICKA 22       
NIP: 6342974694 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

44 36
Lux Energy Sp. z o. o. 43-385 Jasienica, Jasienica 
1595 NIP 9372730805 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

II. W zakresie części II –  OSP Szopienice ul. Morawa 119 wybrano ofertę Wykonawcy:
Pagra Sp. z o. o. 

ul. Szybowcowa 31/302, 54-130 Wrocław

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta z najniższą ceną spośród ofert nieodrzuconych

Lp. Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Część 2 Cena brutto w zł

1 12

 Pagra Sp. z o. o. 
ul. Szybowcowa 31/302, 54-130 Wrocław
NIP: 5140354373 73 185,00

2 27

 Soleko Polska Sp. z o.o., Oleszno, ul. Parkowa 
18, 29-105 Krasocin 
NIP: 6090072063 76 000,00

3 19

Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej 
Stacji Ratownictwa Górniczego Cen-Rat Sp.  z 
o.o.41-902 Bytom, Chorzowska 25NIP 
6262714583 76 998,00

4 33
Solight sp. z o.o. 43-300 Bielsko-Biała, Grabowa 6 
NIP 9372726608 80 886,77

5 20
Erato Energy S.A. 52-200 Wysoka, Fiołkowa 3 NIP 
8971742783 81 545,31

6 23

 JB ENERGIA Sp. z o.o. , ul. Chmielowskiego 44C, 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 
NIP:        8711776259 84 321,00

7 35
WMETAL PV SP. Z O.O. 46-050 NAKŁO, 
DZIERŻONIA 33 NIP 9910530018 84 700,00

8 10

TARECO Adrianna Targacz 
ul. Bełsznicka 63A, 44-352 Czyżowice
NIP: 6472598344 84 880,00

9 6
Faraday City Bartosz Medyj 63-900 Sierakowo, 
Czeladnicza, 4 NIP 6991965485 85 594,17

10 41
MARWENT II Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 42-
6212 Świerklaniec, Główna 63 NIP 6452553479 88 107,36

11 24

 SUNUP NIDT Michał Klimek 44 -200 Rybnik ul. 
św. Józefa 145
NIP:  642 283 99 81 91 782,60



12 46

EMBROKER PSUJ ZIELIŃSKI SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 42-218 Częstochowa, 
Dekabrystów 25b lok.38 NIP 5732911301 92 250,00

13 18
Bogitech Łukasz Bogacz, ul. Kościuszki 17/2, 36-
100 Kolbuszowa, NIP 8141606080 94 088,85

14 3

PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. , Bonowice 56A, 42-
445 Szczekociny 
NIP: 6492323202 95 940,00

15 37

SUNDEK energia Mateusz Dudek 43-190 
Mikołów, ul. Żwirki i Wigury 65a 116 NIP 
6462797421 96 811,77

16 32
Green Leaf Power Sp. z o.o., 40-387 Katowice, 11 
listopada 11 NIP 9542857144 99 430,99

17 25

 Energy Instal Sp. z o.o. , 
04-796 Warszawa, ul. Heliotropów 29 
 NIP: 9522232777 100 491,00

18 7

 SOLGRO Sp. z o.o.
Adres:   Paszyn 567, 33-326 Mogilno 
NIP: 7343604617 101 229,00

19 30
Photosun Sp. z o.o. 95-015 Głowno, Rodzinna 6 
NIP 7331363355 102 000,00

20 1

WP ENERGY Sp. z o.o., Stanisławie 4, 83-112 
Stanisławie       
NIP: 5932624954 102 090,00

21 43
Sunwilo Sp.zo.o. 42-200 Częstochowa, 
Jagiellońska 1/102 NIP 5732913748 103 250,38

22 15
Odnawialne Źródła Energii Sp. z o.o. 44-325 
Mszana, Wodzisławska 146 NIP 6472583762 103 722,00

23 29
GreenPoint Oze Sp. z o.o. 96-100 Skierniewice, 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 72 NIP 8361882132 105 624,87

24 9
JAMAT GROUP SP. Z O.O. 32-607 Polanka Wielka, 
ul. Jodłowa 21 NIP:549 246 58 58 107 010,00

25 11

 Fiberlink Sp. z o.o. 
30-499 Kraków, Ważewskiego 17 
NIP: 9442245890. 107 414,33

26 39
MCE Fotowoltaika sp. z o.o., 34-124 Klecza 
Dolna, ul. Krakowska 28 NIP 9442244703 116 239,61

27 47
ATA CO SP Z O. O. 44-144 Żernica, Olchowa 9b 
NIP 6482761030 129 000,00

28 17

 EKO-ON Sp. z o.o. 
ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 
 NIP: 9452183883 132 348,00

29 26
Main Energy Jakub Main, ul. Srebrna 13       
43-200 Pszczyna      NIP: 638-18-39-256 138 800,00

30 48
Intelus Inwestycje Sp. z o.o. 40-306 Katowice, ul. 
ks. dr Wiktora Siwka 17 NIP 9542856860 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

31 13

 AP SERVICE SP. Z O.O. ul. Niedźwiedzia 2/3c, 54-
233 Wrocław 
NIP: 8943226621 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

32 2
PGEO sp. Z o.o.  35-202 Rzeszów, Kosynierów 
22/46,  NIP: 5170407335

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5) Ustawy 

33 4
Proeko Energy Sp. z o.o. ,  42-500 Będzin, ul. 
Kręta 45, NIP: 629 002 32 18

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5) Ustawy 

34 16

 Plenergy Sp. z o.o. 
Adres:   87-100 Toruń, ul. Włocławska 167 
NIP: 9562356758 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
8) w związku z art. 224 ust. 6 Ustawy

35 28
Sun-Pol Energy Sp.z o.o., 74-300 Myślibórz, 
Sienna 3/1 NIP 852267640 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
8) w związku z art. 224 ust. 6 Ustawy

36 31
Avoltix Michał Kolarz 48-300 Skorochów, 
Kasztanowa 7 NIP 7531066308 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy



37 44
Atum Energy sp. z o.o. 93-338 Łódź, ul. Rzgowska 
349 NIP 7292720407 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

38 42
FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K. 95-200 
Pabianice, KUDROWICE 12 NIP 7312045200 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

39 36
Lux Energy Sp. z o. o. 43-385 Jasienica, Jasienica 
1595 NIP 9372730805 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

40 22

PV SOLARIN Sp. z o.o.  31-998 Kraków Ul. 
Drożyska 19c 
NIP:  9452182961 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

41 45
Ośrodek Pomiarów i Automatyki S.A. 41-800 
Zabrze, Hagera 14a NIP 6481010712 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

42 40
Carsten Sp.z o.o. 43-210 Kobiór, Leśników 4 NIP 
6462698618 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

43 5

 ELTECH Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 6, 41-709 Ruda Śląska 
NIP: 641-231-82-23 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

44 8

 SOLARSIL SP. Z O.O. 
40-709 KATOWICE, PanewnickaICKA 22       
NIP: 6342974694 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

45 34
ND POLSKA Sp. z o.o. 48-100 Głubczyce, ul. ks. 
Hugona Kołłątaja 3 NIP 7481584448 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

46 38
Begolden Sp. zo.o.ul. Armii Krajowej 133, 
40-750 Katowice NIP 9691634366 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

III. W zakresie części III  –  OSP Podlesie ul. Uniczowska 64 wybrano ofertę Wykonawcy:
Solight sp. z o.o. 

43-300 Grabowa 6, Bielsko-Biała

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta z najniższą ceną spośród ofert nieodrzuconych

Lp Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Część 3 Cena brutto w zł

1 33
Solight sp. z o.o. 43-300 Bielsko-Biała, Grabowa 
6 NIP 9372726608 59 273,45

2 28
Sun-Pol Energy Sp.z o.o., 74-300 Myślibórz, 
Sienna 3/1 NIP 852267640 59 400,00

3 12

 Pagra Sp. z o. o. 
ul. Szybowcowa 31/302, 54-130 Wrocław
NIP: 5140354373 60 270,00

4 10

TARECO Adrianna Targacz 
ul. Bełsznicka 63A, 44-352 Czyżowice
NIP: 6472598344 61 420,00

5 3
PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. , Bonowice 56A, 42-
445 Szczekociny  NIP: 6492323202 66 752,10

6 41
MARWENT II Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 42-
6212 Świerklaniec, Główna 63 NIP 6452553479 68 372,01

7 32
Green Leaf Power Sp. z o.o., 40-387 Katowice, 11 
listopada 11 NIP 9542857144 70 326,73

8 46

EMBROKER PSUJ ZIELIŃSKI SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 42-218 Częstochowa, 
Dekabrystów 25b lok.38 NIP 5732911301 71 340,00

9 25

 Energy Instal Sp. z o.o. , 
04-796 Warszawa, ul. Heliotropów 29 
 NIP: 9522232777 72 078,00

10 35
WMETAL PV SP. Z O.O. 46-050 NAKŁO, 
DZIERŻONIA 33 NIP 9910530018 72 500,00

11 27
 Soleko Polska Sp. z o.o., Oleszno, ul. Parkowa 18, 
29-105 Krasocin  NIP: 6090072063 73 500,00



12 6
Faraday City Bartosz Medyj 63-900 Sierakowo, 
Czeladnicza, 4 NIP 6991965485 73 806,67

13 1

WP ENERGY Sp. z o.o., Stanisławie 4, 83-112 
Stanisławie       
NIP: 5932624954 76 260,00

14 15
Odnawialne Źródła Energii Sp. z o.o. 44-325 
Mszana, Wodzisławska 146 NIP 6472583762 82 000,00

15 39
MCE Fotowoltaika sp. z o.o., 34-124 Klecza 
Dolna, ul. Krakowska 28 NIP 9442244703 82 825,74

16 9
JAMAT GROUP SP. Z O.O. 32-607 Polanka Wielka, 
ul. Jodłowa 21 NIP:549 246 58 58 84 870,00

17 43
Sunwilo Sp.zo.o. 42-200 Częstochowa, 
Jagiellońska 1/102 NIP 5732913748 86 810,20

18 17

 EKO-ON Sp. z o.o. 
ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 
 NIP: 9452183883 94 833,00

19 47
ATA CO SP Z O. O. 44-144 Żernica, Olchowa 9b 
NIP 6482761030 95 000,00

20 37

SUNDEK energia Mateusz Dudek 43-190 
Mikołów, ul. Żwirki i Wigury 65a 116 NIP 
6462797421 95 878,43

21 29
GreenPoint Oze Sp. z o.o. 96-100 Skierniewice, 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 72 NIP 8361882132 112 344,95

22 2
PGEO sp. Z o.o.  35-202 Rzeszów, Kosynierów 
22/46,  NIP: 5170407335

Oferta  odrzucona na  podstawie  art.  226 ust.  1 
pkt 5) Ustawy 

23 4
Proeko Energy Sp. z o.o. ,  42-500 Będzin, ul. 
Kręta 45, NIP: 629 002 32 18

Oferta  odrzucona na  podstawie  art.  226 ust.  1 
pkt 5) Ustawy 

24 16

 Plenergy Sp. z o.o. 
Adres:   87-100 Toruń, ul. Włocławska 167 
NIP: 9562356758 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 8) w związku z art. 224 ust. 6 Ustawy

25 31
Avoltix Michał Kolarz 48-300 Skorochów, 
Kasztanowa 7 NIP 7531066308 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

26 45
Ośrodek Pomiarów i Automatyki S.A. 41-800 
Zabrze, Hagera 14a NIP 6481010712 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

27 8

 SOLARSIL SP. Z O.O. 
40-709 KATOWICE, PanewnickaICKA 22       
NIP: 6342974694 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

28 22

PV SOLARIN Sp. z o.o.  31-998 Kraków Ul. 
Drożyska 19c 
NIP:  9452182961 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

29 40
Carsten Sp.z o.o. 43-210 Kobiór, Leśników 4 NIP 
6462698618 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

30 5

 ELTECH Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 6, 41-709 Ruda Śląska 
NIP: 641-231-82-23 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

31 34
ND POLSKA Sp. z o.o. 48-100 Głubczyce, ul. ks. 
Hugona Kołłątaja 3 NIP 7481584448 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

32 48
Intelus Inwestycje Sp. z o.o. 40-306 Katowice, ul. 
ks. dr Wiktora Siwka 17 NIP 9542856860 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

33 42
FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K. 95-200 
Pabianice, KUDROWICE 12 NIP 7312045200 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

IV.  W  zakresie  części  IV –  OSP  Dąbrówka  Mała  ul.  Strzelców  Bytomskich  33 wybrano  ofertę 
Wykonawcy:

Soleko Polska Sp. z o.o., 
Oleszno, ul. Parkowa  18, 29-105 Krasocin 

   
Uzasadnienie wyboru oferty: oferta z najniższą ceną spośród ofert nieodrzuconych

Lp. Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Część 4 Cena brutto w zł



1 27

 Soleko Polska Sp. z o.o., Oleszno, ul. Parkowa 
18, 29-105 Krasocin 
NIP: 6090072063 86 000,00

2 20
Erato Energy S.A. 52-200 Wysoka, Fiołkowa 3 NIP 
8971742783 87 753,74

3 12

 Pagra Sp. z o. o. 
ul. Szybowcowa 31/302, 54-130 Wrocław
NIP: 5140354373 88 252,50

4 28
Sun-Pol Energy Sp.z o.o., 74-300 Myślibórz, 
Sienna 3/1 NIP 852267640 90 600,00

5 35
WMETAL PV SP. Z O.O. 46-050 NAKŁO, 
DZIERŻONIA 33 NIP 9910530018 91 800,00

6 23

 JB ENERGIA Sp. z o.o. , ul. Chmielowskiego 44C, 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 
NIP:        8711776259 94 321,00

7 33
Solight sp. z o.o. 43-300 Bielsko-Biała, Grabowa 6 
NIP 9372726608 94 664,49

8 19

Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej Stacji 
Ratownictwa Górniczego Cen-Rat Sp.  z o.o.41-
902 Bytom, Chorzowska 25NIP 6262714583 94 956,00

9 24
 SUNUP NIDT Michał Klimek 44 -200 Rybnik ul. 
św. Józefa 145, NIP:  642 283 99 81 95 903,10

10 10

TARECO Adrianna Targacz 
ul. Bełsznicka 63A, 44-352 Czyżowice
NIP: 6472598344 97 165,00

11 29
GreenPoint Oze Sp. z o.o. 96-100 Skierniewice, ul. 
Marii Skłodowskiej-Curie 72 NIP 8361882132 99 933,38

12 46

EMBROKER PSUJ ZIELIŃSKI SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 42-218 Częstochowa, 
Dekabrystów 25b lok.38 NIP 5732911301 100 860,00

13 41
MARWENT II Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 42-
6212 Świerklaniec, Główna 63 NIP 6452553479 103 193,13

14 18
Bogitech Łukasz Bogacz, ul. Kościuszki 17/2, 36-
100 Kolbuszowa, NIP 8141606080 105 320,72

15 44
Atum Energy sp. z o.o. 93-338 Łódź, ul. Rzgowska 
349 NIP 7292720407 105 812,00

16 6
Faraday City Bartosz Medyj 63-900 Sierakowo, 
Czeladnicza, 4 NIP 6991965485 106 217,56

17 32
Green Leaf Power Sp. z o.o., 40-387 Katowice, 11 
listopada 11 NIP 9542857144 111 011,19

18 37
SUNDEK energia Mateusz Dudek 43-190 Mikołów, 
ul. Żwirki i Wigury 65a 116 NIP 6462797421 112 122,55

19 25

 Energy Instal Sp. z o.o. , 
04-796 Warszawa, ul. Heliotropów 29 
 NIP: 9522232777 113 652,00

20 30
Photosun Sp. z o.o. 95-015 Głowno, Rodzinna 6 
NIP 7331363355 114 000,00

21 1

WP ENERGY Sp. z o.o., Stanisławie 4, 83-112 
Stanisławie       
NIP: 5932624954 114 390,00

22 3

PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. , Bonowice 56A, 42-
445 Szczekociny 
NIP: 6492323202 114 623,70

23 9
JAMAT GROUP SP. Z O.O. 32-607 Polanka Wielka, 
ul. Jodłowa 21 NIP:549 246 58 58 121 770,00

24 43
Sunwilo Sp.zo.o. 42-200 Częstochowa, 
Jagiellońska 1/102 NIP 5732913748 122 141,46

25 39
MCE Fotowoltaika sp. z o.o., 34-124 Klecza Dolna, 
ul. Krakowska 28 NIP 9442244703 123 596,55

26 15
Odnawialne Źródła Energii Sp. z o.o. 44-325 
Mszana, Wodzisławska 146 NIP 6472583762 124 500,00



27 7

 SOLGRO Sp. z o.o.
Adres:   Paszyn 567, 33-326 Mogilno 
NIP: 7343604617 126 567,00

28 17

 EKO-ON Sp. z o.o. 
ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 
 NIP: 9452183883 142 557,00

29 26
Main Energy Jakub Main, ul. Srebrna 13       
43-200 Pszczyna      NIP: 638-18-39-256 148 800,00

30 47
ATA CO SP Z O. O. 44-144 Żernica, Olchowa 9b 
NIP 6482761030 177 625,00

31 2
PGEO sp. Z o.o.  35-202 Rzeszów, Kosynierów 
22/46,  NIP: 5170407335

Oferta  odrzucona na  podstawie  art.  226 ust.  1 
pkt 5) Ustawy 

32 4
Proeko Energy Sp. z o.o. ,  42-500 Będzin, ul. 
Kręta 45, NIP: 629 002 32 18

Oferta  odrzucona na  podstawie  art.  226 ust.  1 
pkt 5) Ustawy 

33 16

 Plenergy Sp. z o.o. 
Adres:   87-100 Toruń, ul. Włocławska 167 
NIP: 9562356758 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 8) w związku z art. 224 ust. 6 Ustawy

34 42
FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K. 95-200 
Pabianice, KUDROWICE 12 NIP 7312045200 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

35 40
Carsten Sp.z o.o. 43-210 Kobiór, Leśników 4 NIP 
6462698618 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

36 22
PV SOLARIN Sp. z o.o.  31-998 Kraków Ul. 
Drożyska 19c  NIP:  9452182961 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

37 31
Avoltix Michał Kolarz 48-300 Skorochów, 
Kasztanowa 7 NIP 7531066308 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

38 45
Ośrodek Pomiarów i Automatyki S.A. 41-800 
Zabrze, Hagera 14a NIP 6481010712 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

39 36
Lux Energy Sp. z o. o. 43-385 Jasienica, Jasienica 
1595 NIP 9372730805 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

40 5

 ELTECH Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 6, 41-709 Ruda Śląska 
NIP: 641-231-82-23 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

41 8

 SOLARSIL SP. Z O.O. 
40-709 KATOWICE, PanewnickaICKA 22       
NIP: 6342974694 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

42 34
ND POLSKA Sp. z o.o. 48-100 Głubczyce, ul. ks. 
Hugona Kołłątaja 3 NIP 7481584448 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

43 38
Begolden Sp. zo.o.ul. Armii Krajowej 133, 
40-750 Katowice NIP 9691634366 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

44 13
 AP SERVICE SP. Z O.O. ul. Niedźwiedzia 2/3c, 54-
233 Wrocław, NIP: 8943226621 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

45 48
Intelus Inwestycje Sp. z o.o. 40-306 Katowice, ul. 
ks. dr Wiktora Siwka 17 NIP 9542856860 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

V. W zakresie części V  – OSP Zarzecze ul. Grota Roweckiego 20A wybrano ofertę Wykonawcy:
Solight sp. z o.o. 

43-300 Grabowa 6, Bielsko-Biała

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta z najniższą ceną spośród ofert nieodrzuconych

Lp Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Część 5 Cena brutto w zł

1 33
Solight sp. z o.o. 43-300 Bielsko-Biała, Grabowa 
6 NIP 9372726608 45 744,32

2 10

TARECO Adrianna Targacz 
ul. Bełsznicka 63A, 44-352 Czyżowice
NIP: 6472598344 50 690,00



3 39
MCE Fotowoltaika sp. z o.o., 34-124 Klecza 
Dolna, ul. Krakowska 28 NIP 9442244703 51 364,80

4 3
PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. , Bonowice 56A, 42-
445 Szczekociny, NIP: 6492323202 53 874,00

5 46

EMBROKER PSUJ ZIELIŃSKI SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 42-218 Częstochowa, 
Dekabrystów 25b lok.38 NIP 5732911301 55 350,00

6 32
Green Leaf Power Sp. z o.o., 40-387 Katowice, 11 
listopada 11 NIP 9542857144 56 915,18

7 27
 Soleko Polska Sp. z o.o., Oleszno, ul. Parkowa 18, 
29-105 Krasocin, NIP: 6090072063 58 000,00

8 6
Faraday City Bartosz Medyj 63-900 Sierakowo, 
Czeladnicza, 4 NIP 6991965485 58 211,50

9 15
Odnawialne Źródła Energii Sp. z o.o. 44-325 
Mszana, Wodzisławska 146 NIP 6472583762 60 000,00

10 1
WP ENERGY Sp. z o.o., Stanisławie 4, 83-112 
Stanisławie       NIP: 5932624954 61 500,00

11 25

 Energy Instal Sp. z o.o. , 
04-796 Warszawa, ul. Heliotropów 29 
 NIP: 9522232777 64 083,00

12 43
Sunwilo Sp.zo.o. 42-200 Częstochowa, 
Jagiellońska 1/102 NIP 5732913748 65 811,15

13 35
WMETAL PV SP. Z O.O. 46-050 NAKŁO, 
DZIERŻONIA 33 NIP 9910530018 69 600,00

14 41
MARWENT II Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 42-
6212 Świerklaniec, Główna 63 NIP 6452553479 71 273,58

15 47
ATA CO SP Z O. O. 44-144 Żernica, Olchowa 9b 
NIP 6482761030 72 500,00

16 9
JAMAT GROUP SP. Z O.O. 32-607 Polanka Wielka, 
ul. Jodłowa 21 NIP:549 246 58 58 73 800,00

17 37

SUNDEK energia Mateusz Dudek 43-190 
Mikołów, ul. Żwirki i Wigury 65a 116 NIP 
6462797421 78 706,81

18 17

 EKO-ON Sp. z o.o. 
ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 
 NIP: 9452183883 84 255,00

19 29
GreenPoint Oze Sp. z o.o. 96-100 Skierniewice, 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 72 NIP 8361882132 110 319,53

20 2
PGEO sp. Z o.o.  35-202 Rzeszów, Kosynierów 
22/46,  NIP: 5170407335

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5) Ustawy 

21 4
Proeko Energy Sp. z o.o. ,  42-500 Będzin, ul. 
Kręta 45, NIP: 629 002 32 18

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5) Ustawy 

22 16

 Plenergy Sp. z o.o. 
Adres:   87-100 Toruń, ul. Włocławska 167 
NIP: 9562356758 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
8) w związku z art. 224 ust. 6 Ustawy

23 28
Sun-Pol Energy Sp.z o.o., 74-300 Myślibórz, 
Sienna 3/1 NIP 852267640 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
8) w związku z art. 224 ust. 6 Ustawy

24 12

 Pagra Sp. z o. o. 
ul. Szybowcowa 31/302, 54-130 Wrocław
NIP: 5140354373 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
8) w związku z art. 224 ust. 6 Ustawy

25 31
Avoltix Michał Kolarz 48-300 Skorochów, 
Kasztanowa 7 NIP 7531066308 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

26 45
Ośrodek Pomiarów i Automatyki S.A. 41-800 
Zabrze, Hagera 14a NIP 6481010712 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

27 22

PV SOLARIN Sp. z o.o.  31-998 Kraków Ul. 
Drożyska 19c 
NIP:  9452182961 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

28 34
ND POLSKA Sp. z o.o. 48-100 Głubczyce, ul. ks. 
Hugona Kołłątaja 3 NIP 7481584448 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

29 48
Intelus Inwestycje Sp. z o.o. 40-306 Katowice, ul. 
ks. dr Wiktora Siwka 17 NIP 9542856860 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy



30 5

 ELTECH Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 6, 41-709 Ruda Śląska 
NIP: 641-231-82-23 

Oferta odrzucona podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy

31 40
Carsten Sp.z o.o. 43-210 Kobiór, Leśników 4 NIP 
6462698618 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3 w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp  Ustawy

Zamawiający informuje, że umowy w zakresie wszystkich części mogą zostać podpisane na podstawie 
art. 308 ust. 2 Ustawy w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej  oferty,  ponieważ  zawiadomienie  to  zostało  przesłane  przy  użyciu  środków 
komunikacji elektronicznej. 

O terminie podpisania umów Wykonawcy zostaną powiadomieni odrębnymi pismami.

Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach
Ewelina Kołodziejczyk - Kozyra

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Kopia: 
NZ, a/a
Sporządził: Przemysław Olszewski, Dział Zamówień Publicznych

Informacja dla osób fizycznych, których dane osobowe są przetwarzane przez KZGM w Katowicach: Administratorem Danych Osobowych jest Komunalny Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z/s 40-126 Katowice ul.Grażyńskiego 5, skr. pocztowa 334, tel:32 258 20 21 do 25, fax: 32 258 20 25, NIP: 634 269 76 80, REGON: 241031620.

Adres e-mail Inspektora Ochrony Danych: IOD@kzgm.katowice.pl. Dane osobowe przetwarzamy w celu wykonania określonych prawem obowiązków i uprawnień, realizacji 
zawartych umów oraz gdy jest to niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym. Możemy także przetwarzać dane w celu ochrony żywotnych interesów Państwa bądź osób 
trzecich. Podstawą przetwarzania może być również udzielona zgoda. Dane przechowamy tylko do czasu spełnienia celów, dla których je zebraliśmy lub przez okres wymagany przez przepisy 
prawa. Przekażemy dane tylko takim odbiorcom, których udział w realizacji celów przetwarzania jest niezbędny, lub które są uprawnione do ich przetwarzania na podstawie przepisów prawa. 
Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania tych danych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. Mają Państwo prawo żądania 
dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania i usunięcia, ograniczenia przetwarzania (o ile realizacja tych praw nie będzie w sprzeczności z realizacją celów przetwarzania), prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania i skargi do PUODO, a w przypadku gdy podstawą przetwarzania jest zgoda – prawo do wycofania tej zgody, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania dokonanego do momentu wycofania zgody.


